

*Kroman Holding ApS
Nørreballevej 13
5600 Faaborg*

CVR-nr: 27 98 94 03

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kroman Holding ApS
Nørreballevej 13
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 21 91
E-mail: info@faaborg-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 27 98 94 03
Stiftet: 18. august 2004
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kroman

Pengeinstitut

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom og eje anparter i Faaborg Fysioterapi ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 274 tkr. mod 140 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	356.611	405.755
1 Personaleomkostninger	37.230-	37.656-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	86.700-	86.700-
DRIFTSRESULTAT	232.681	281.399
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.016	38.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	18.450	20.550
Andre finansielle indtægter	37	78
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	16.642-	11.777-
Andre finansielle omkostninger	105.022-	160.527-
RESULTAT FØR SKAT	314.520	168.013
Skat af årets resultat	40.496-	27.724-
ÅRETS RESULTAT	274.024	140.289
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.000	113.000
Overført resultat	160.024	27.289
DISPONERET I ALT	274.024	140.289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	4.656.500	4.711.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	228.000	260.000
Materielle anlægsaktiver	4.884.500	4.971.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	207.290	206.274
Andre tilgodehavender	633.450	705.550
Finansielle anlægsaktiver	840.740	911.824
ANLÆGSAKTIVER	5.725.240	5.883.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.000	40.000
Selskabsskat	0	37.692
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	68.141	16.937
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender	252.641	95.129
Likvide beholdninger	87.631	126.823
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	340.272	221.952
AKTIVER	6.065.512	6.104.976

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.464.462	2.304.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.000	113.000
EGENKAPITAL	2.703.462	2.542.438
Hensættelse til udskudt skat	27.408	28.903
HENSATTE FORPLIGTELSER	27.408	28.903
Prioritetsgæld	1.620.515	1.815.436
Kreditinstitutter	0	111.475
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.620.515	1.926.911
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	305.193	473.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.829	15.658
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	580.697	471.513
Selskabsskat	36.132	0
Anden gæld	6.205	12.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	769.071	633.668
Kortfristede gældsforpligtelser	1.714.127	1.606.724
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.334.642	3.533.635
PASSIVER	6.065.512	6.104.976
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	0	0		
Lønninger	37.230	37.656		
Personaleomkostninger i alt	37.230	37.656		
		Restgæld efter 5 år		
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Prioritetsgæld	2.010.036	1.815.437	194.922	837.906
Kreditinstitutter	390.210	110.271	110.271	0
	2.400.246	1.925.708	305.193	837.906

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Faaborg Fysioterapi ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Fysioterapi ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 4.657 er der tinglyst pantebreve på tkr. 3.184 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.815 og ejerpantebreve på tkr. 4.700 til sikkerhed for enhver skyld til Jyske Bank og Jyske Bank's mellemværende med Faaborg Fysioterapi ApS.